
‌عطایی خبر داد: انفجار 
بمب بزرگ والیبال ایران

دو ســتاره والیبال دنیا در تیررس باشگاه 
فولاد سیرجان ایرانیان قرار گرفته‌اند. به 
گزارش »ورزش سه«، تیم فولاد سیرجان 
ایرانیان که در این فصل قهرمان لیگ برتر 
والیبال ایران شــد حالا نماینده والیبال 
ایران در اولین دوره لیگ قهرمانان والیبال 
باشگاه‌های آسیا خواهد بود. بهروز عطایی 
سرمربی فولاد ســیرجان ایرانیان در یک 
برنامه رادیویی نیز این موضــوع را تایید 
کرد و گفت با این دو بازیکن توافق کردیم 
و آنها برای تیم ما در جام باشگاه‌های آسیا 
به میدان خواهند رفت. عطایی همچنین 
گفت: قرار بود ویلفردو لئون را هم به خدمت 
بگیریم که فوق ستاره والیبال لهستان با تیم 

شانگهای چین به توافق رسیده بود.

قهرمانی تاریخی دختران 
بسکتبال در غرب آسیا

تیم ملی بسکتبال زنان ایران با قهرمانی 
تاریخی در مســابقات غرب آسیا، جواز 
حضور در دیویژن B کاپ آسیا را کسب 
کرد.به گزارش »ورزش سه«، در آخرین 
بازی مسابقات بسکتبال قهرمانی غرب 
آســیا )انتخابی دیویژن B کاپ آسیا(، 
تیم ملی زنان ایران موفق شــد در یک 
بازی حساس با نتیجه ۸۸ - ۷۰ میزبانش 
اردن را شکســت داده و جواز حضور در 
سطح دو کاپ آسیا را به دست آورد.تیم 
ملی زنان ایران با این پیــروزی جایگاه 
نخست مسابقات قهرمانی غرب آسیا را 
برای اولین بار به دست آورد تا قهرمانی 
تاریخی در این مسابقات را به دست آورد.
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 مجوز حرفه ای استقلال 
به خطر افتاد

اگر آبی ها ظرف مهلت تعیین شده بدهی خود را 
تسویه نکنند، مجوز حضور در آسیا برای استقلال 
صادر نمی شــود!به گزارش خبرورزشی، باشگاه 
استقلال بار دیگر با بی تفاوتی، بی‌کفایتی و بی 
مسئولیتی، خودش را به لبه پرتگاه رسانده است.

این‌بار با یک بدهی میلیاردی به باشــگاه پیکان 
که اگر طی چند روز آینده تسویه نشود، نه‌تنها 
مجوز حرفه‌ای را از دســت می‌دهــد، بلکه باید 
روزانــه ۲۰ میلیون تومان بیشــتر هم به عنوان 
جریمه پرداخت کند و از لیگ قهرمانان آسیا کنار 

گذاشته شود.

استفاده از آفساید نیمه‌خودکار 
در لیگ نخبگان آسیا

قرار اســت در مراحل حذفی لیــگ نخبگان، از 
تکنولوژی آفساید نیمه‌خودکار استفاده شود.

به گزارش »ورزش ســه«، کنفدراسیون فوتبال 
آسیا از سیستم »تکنولوژی آفساید نیمه‌خودکار« 
در مرحله نهایی رقابت‌های لیگ نخبگان آسیا که 
در شهر جده برگزار می‌شود، استفاده خواهد کرد.

این نخستین‌ بار اســت که چنین سیستمی در 
مسابقات باشگاهی زیر نظر کنفدراسیون فوتبال 
آسیا به کار گرفته می‌شود. پیش‌تر، این فناوری 
برای اولین بار در رقابت‌های جام ملت‌های آسیا 

۲۰۲۳ در قطر مورد استفاده قرار گرفته بود.

 خوشحالی شکوری از بقا: 
خدا را شکر!

مربی خیبر خرم‌آباد پیروزی تیمش مقابل نساجی 
را به لرتباران تقدیم کرد.به گزارش »ورزش سه« 
خیبر موفق شد روز پنجشنبه در مصاف حساس با 
نساجی مازندران به برد یک بر صفر برسد و جمع 
امتیازات خود را به عدد 31 برساند. موضوعی که 
باعث شد آنها تقریبا دیگر خطر سقوط را احساس 
نکننــد و برای رتبــه بهتر تــاش کنند.ابراهیم 
شکوری، دستیار سعید دقیقی در خیبر بعداز برد 
تیمش و در حالی که اعضای تیم در حال جشــن 
گرفتن به همراه هواداران خود بودند، به خبرنگار 
ما گفت: خدا را شــکر که پیروز شدیم. تبریک به 
همه مردم غیور لر، واقعــا از این جو لذت بردیم.او 
ادامه داد: ان‌شاءالله خیبر در سال‌های بعد پرقدرت 
تر کار را شــروع کند و همه لرتباران لذت ببرند. 
این تیم هویت قوم لرُ است.شکوری درباره کسب 
رتبه تک رقمی در فصل جاری افزود: ســه بازی 
 باقی مانده و تلاش می‌کنیم رتبــه خود را بهبود 

ببخشیم.

اخبار
ژسوس: الهلال به دوران وحشی‌گری خود بازخواهد گشتمسی مبهوت یامال: همین الان بهترین است!

لیونل مسی از عملکرد لامین یامال در ترکیب بارسلونا و تیم ملی اسپانیا تمجید کرد.به گزارش »ورزش سه«، درخشش یامال در ترکیب 
بارسلونا و همچنین تیم ملی اسپانیا توانسته است توجه بسیاری را به خود جلب کند و همین باعث شد که خیلی زود بحث مقایسه او با 
مسی مطرح شود که بار روانی و مسئولیت سنگینی را از نظر فیزیکی و ذهنی روی این بازیکن قرار می‌دهد.یامال در طول این مدت بارها 
اعلام کرده که با وجود علاقه بسیار زیادی که به این فوق ستاره آرژانتینی و اسطوره باشگاه بارسلونا دارد اما مایل نیست که با او مقایسه 
شود. حالا مسی در گفت‌وگویی جالب نظرش را درباره شرایط این ستاره جوان فوتبال اسپانیا مطرح کرده است.کاپیتان تیم ملی آرژانتین 
و ستاره سابق بارسلونا در گفت‌وگو با simplefutbol اظهار داشت: »عملکرد او فوق‌العاده است. کاری که او نشان می‌دهد، کاری که در 

زمین بازی به راحتی انجام می‌دهد، کاری که تا الان کرده واقعا فوق‌العاده است.

سرمربی الهلال ابراز امیدواری کرد که تیمش به روزهای اوج و پرقدرت خود بازگردد.به گزارش »ورزش سه«، الهلال در دیداری از هفته 
بیست و هشتم لیگ حرفه‌ای عربستان با نتیجه سه بر صفر الخلیج را شکست داد. با توجه به شکست دو بر صفر الاتحاد، حالا فاصله 
آبی‌پوشان با تیم بنزما در صدر جدول به چهار امتیاز کاهش یافته است.ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی تیم الهلال عربستان، رضایت کامل 
خود را از عملکرد و نتیجه تیمش مقابل الخلیج ابراز کرد و گفت: »به هدفی که می‌خواستیم رسیدیم؛ سه گل زیبا به ثمر رساندیم و 
دروازه‌مان را بسته نگه داشتیم.«او تأکید کرد که الهلال در مسیر بازگشت به همان تیم قدرتمند، وحشی و زهرداری است که هوادارانش 
انتظار دارند. ژسوس اضافه کرد: »بازگشت الکساندر میتروویچ در این مقطع از فصل، یک تقویت فوق‌العاده برای تیم خواهد بود، به‌ویژه 

حالا که وارد پیچ پایانی رقابت‌های لیگ شده‌ایم.«

منهای فوتبال

تلاش نساجی برای بقا !
روز پنجشنبه سه دیدار دیگر از هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر 

با دو برد و یک تساوی به پایان رسید؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

در ادامه دیدارهای هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر فوتبال 
ایران،  سه مسابقه  آغاز شــد تا در هفته‌های منتهی به 
پایان لیگ برتر، شــاهد نبردی تمام عیار بین تیم‌های 
فوتبال ایران باشیم.در ۳ مســابقه ، نساجی مازندران به 
عنوان قعرنشین لیگ بیست‌وچهارم، دیدار سختی برابر 

خیبر داشت و امیدوار بود که بتواند از قعر جدول فاصله 
بگیرد اما در دیگر دیدارها، تیم‌ها به دنبال تغییر رتبه خود 

در جدول بودند.
تراژدی تلخ برای نساجی و الهامی 

خیبر در ورزشگاه خانگی خود میزبان نساجی 
مازندران بود و شاگردان ساکت الهامی که پس از مدتی 
دوباره با او مشغول کار کردن شدند، امیدوار بودند بتوانند 

در این دیدار خارج از خانه به نتیجه برسد.
این دیدار موقعیت خاصی نداشــت تــا در دقیقه ۳۳، 
محمدجــواد محمدی با فرار خوبی که پشــت مدافعان 
نساجی انجام داد می‌رفت صاحب موقعیت شود، اما بعد 
از برخوردی که با امیرمحمد هوشمند داشت، داور نقطه 
پنالتی را نشــان داد. محمد جواد محمدی که خودش 
پنالتی را گرفته بود، پشــت نقطه ســفید رنگ محوطه 
جریمه حاضر شد و توپش را برخلاف جهت حرکت لوان 

پولی درون دروازه نساجی قرار داد.
با گذشت زمان، نســاجی برای جبران گل خورده تلاش 
می‌کرد و در دقیقه ۷۱، شــوت مهرداد رضایی به شکلی 
خطرناک زده شد که پس از برخورد به مدافعان خیبر توپ 
راهی کرنر شد.در ادامه مســابقه نساجی نتوانست گلی 
به ثمر برســاند و این دیدار با شکست یک بر صفر مقابل 
خیبر به پایان رســید. خیبر در بازی بعدی خود مهمان 
استقلال خوزستان است اما نساجی پیش از دیدار هفته 
بیست‌وهشتم، در مرحله یک‌چهارم نهایی جام حذفی 

مقابل گل‌گهر سیرجان قرار می‌گیرد.
برد ذوب‌آهن با دو مصدوم 

در دیگر دیدار ، ذوب‌آهن اصفهــان در خانه به 
مصاف استقلال خوزســتان رفته بود و شاگردان ربیعی 
امیدوار بودنــد بتوانند در این دیــدار خانگی باتوجه به 
اتفاقات رخ داده در میان جدول، رتبه خود را ارتقا بدهند.

در دقیقه ۱۵، کار ترکیبی بازیکنان استقلال خوزستان 
با نفوذ بارانی از سمت راست همراه شد و ضربه او از زاویه 
بسته به کنار دروازه برخورد کرد. ۵ دقیقه بعد اتفاق شوکه 
کننده‌ای در مسابقه رخ داد. محمد قریشی و کاینا نونس 
با یکدیگر سر به سر شــدند و بلافاصله آمبولانس وارد 
زمین شد تا مدافع با تجربه زوبی‌ها را از زمین خارج کند.

در دقیقه ۲۹، شــوت از راه دور چابرادزه به تیرک دروازه 
استقلال خوزستان برخورد کرد و راه به دروازه پیدا نکرد.

نیمه نخست با تســاوی بدون گل به پایان خود نزدیک 
می‌شــد تا در دقیقه )2+45(، یک توپ بلند روی دروازه 

استقلال خوزســتان با دخالت آذرباد و اشتباه هلیچی 
در محوطه شش قدم به قاضی‌پور رسید و ضربه سر این 

بازیکن اولین گل مسابقه را رقم زد.
در نهایت این مسابقه با پیروزی یک بر صفر ذوب‌آهن به 
پایان رسید تا شاگردان ربیعی پس از این دیدار، در هفته 
بیست‌وهشــتم از تاریخ ۱۲ اردیبهشت به مصاف ملوان 

بروند و استقلال خوزستان مقابل خیبر قرار بگیرد.
تساوی همسایگان جدول رده بندی 

ورزشــگاه اراکی‌ها بــرای دیــدار آلومینیوم-
چادرملو اردکان آماده بود. این دو تیم در شرایطی برابر 
هم صف‌آرایی کرده‌اند که در میانه‌های جدول رده‌بندی، 
رقابت تنگاتنگی برای تثبیــت جایگاه خود دارند. هر دو 
تیم با ۳۰ امتیاز وارد این مسابقه شده‌اند و در اندیشه این 
هســتند که در صورت لغزش ذوب‌آهن، بتوانند به رتبه 
هفتم جدول صعود کنند و حتی نیم‌نگاهی به جایگاه‌های 
بالاتر داشــته باشــند.در دقیقه ۸، هــادی حبیبی‌نژاد 
نخســتین موقعیت بازی را خلق کرد. پس از اینکه او در 
پشت محوطه جریمه آلومینیوم صاحب توپ شد، به عرض 
زد و با یک ضربه فنی بغل پای چپ اقدام به شوت‌زنی کرد 
که ضربه او را محمد خلیفه، دروازه‌بان میزبان مهار کرد.

این دیدار که تقابلی نسبتا پر موقعیت بود در پایان برنده 
نداشت تا امتیازات بین هر دو تیم تقسیم شود.

تغییرات در میانه جدول 
ذوب‌آهن به لطــف پیروزی یک بــر صفر برابر 
استقلال خوزستان، با ۳۵ امتیاز در رده هفتم قرار گرفت. 
دو تیم آلومینیوم اراک و چادرملــو اردکان هر دو با ۳۱ 
امتیاز در رده‌های هشــتم و نهم هســتند و لازم به ذکر 
است خیبر خرم‌آباد، هم با کســب پیروزی یک بر صفر 
برابر نساجی، ۳۱ امتیازی شد و به رده دهم جدول صعود 
کرد. استقلال خوزستان هم با ۳۰ امتیاز کماکان در رده 
یازدهم جدول باقی ماند.نساجی مازندران با ۲۱ امتیاز در 
رده پانزدهم جدول است و برای فرار از سقوط باید به مس 

رفسنجان برسد .
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